
Федеральное государственное бюджетное научное  

учреждение «Дальневосточный научный  центр  

физиологии  

и патологии дыхания»  

                                 (ДНЦ ФПД) 

Форма по ОКУД  

по ОКПО 04778943 

 

Номер  

Документа 

Дата составления 

 ПРИКАЗ 210-к 04.09.2017 

 

Об изменении размера  

государственной стипендии 

очным аспирантам и  

клиническим ординаторам ДНЦ ФПД  
             

 

Во исполнение письма  ФАНО России от 28.08.2017г.  № 007-18.1.2-11/ск-

322, приказываю: 

           Начислять с 01  сентября 2017г. государственную стипендию 

аспирантам  обучающимся  по очной форме за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета согласно установленным размерам.  

 

 

 

 
Директор ДНЦ ФПД,                  

академик  РАН                                                             В.П.Колосов 

             

 
 

 

 

 

 


